
ZARZĄDZENIE NR 0050.1280.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

                                            z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wdrożenia procedury dotyczącej wypełniania obowiązków 

wynikających z przepisów o raportowaniu schematów podatkowych przez 

jednostki organizacyjne Miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Wprowadza się procedurę dotyczącą wypełniania obowiązków wynikających z przepisów 

o raportowaniu schematów podatkowych przez jednostki organizacyjne Miasta Jelenia Góra, 

stanowiącą Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.  Postanowienia niniejszego Zarządzenia stosuje się do jednostek organizacyjnych Miasta 

Jelenia Góra.  

2. Poprzez jednostki organizacyjne należy rozumieć Urząd Miasta oraz jednostki 

organizacyjne objęte centralizacją zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.696.2020 Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad centralizacji 

rozliczeń podatku od towarów i usług dla Miasta Jelenia Góra i jego jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra do: 

1)  stosowania postanowień zawartych w niniejszym zarządzeniu; 

2) zapoznania z jego postanowieniami podległych pracowników i przekazania im do 

stosowania. 

§ 4. 

 

Nadzór nad wdrożeniem i stosowaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi  

i Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                            PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                  Jeleniej Góry 
                                                                                                                 Jerzy Łużniak      


